
 

BOHEMIA OPEN CHAMPIONSHIP ČSAKJ 2022  
 

POŘADATEL: Tiger Fight Club, z.s., IČ: 05293910 
 

SPOLUPRACUJÍCÍ SVAZY: Český svaz Allkampf-Jitsu, Česká Meibukan Gojyu-ryu 

Karate-do asociace, Česká asociace amatérského kickboxu, Czech Shin Karate Organization. 
 

DATUM: sobota 9. 4. 2022 
 

MÍSTO: Sportovní hala SPOŘICE, u Chomutova, Adresa objektu je: U Koupaliště 545, Spořice 

43101, http://sportovnihalasporice.cz . GPS souřadnice: 50.4442483N, 13.3876944E 
 

PROGRAM SOUTĚŽE:  
8:00 – 9:30 registrace a vážení (Přihlášení nového závodníka a změna registrace na místě není možná)  

10.00 slavnostní zahájení, Vyhlášení výsledků bude probíhat v průběhu soutěže. 

Cca 18 hod. předpokládané ukončení soutěže (záleží na počtu startujících) 
 

REGISTRACE: POUZE elektronicky na www.allkampf-jitsu.cz nebo 

www.smoothcomp.com 

uzávěrka přihlášek do středy 6. 4. 2022 do 24.00 hod. V den závodu se registrace neprovádí, změny 

nepřijímají. Odhlášení závodníka je již bez vrácení startovného.  
 

PLATBA STARTOVNÉHO: Pouze elektronicky do 6.4.2022, na účet: 2201075331 kód 

banky:2010.IBAN:CZ79 2010 0000 0022 0107 5331,BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX. Do poznámky 

napište název klubu. Při odhlášení závodníka do pátku 8.4.2022 do 17 hod. se vrací startovné.  
 

STARTOVNÉ:  
Základní startovné 400Kč 

Při startu ve dvou a více disciplínách sleva 200 Kč. 

Stužkovaná: 150 Kč – samostatná soutěž, nelze spojovat jako základ pro další starty, lze ale připojit 

k základnímu startovnému. Platbu proveďte bezhotovostně do 6.4. na účet pořadatele, viz výše.  

Platba provádějte za celý klub hromadně. Do poznámky uveďte název klubu. 
 

ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST: každý účastník soutěže musí předložit vyplněný revers, u 

mladších 18 let zodpovídá za správnost zákonného zástupce vedoucí školy/COACH. 
Self Defense, Hard Kata a Ribbons Getting -  předloží revers.  

Fighting, Grappling, MMA Light, Kick light, Point Fighting, Lightcontact - jsou povinni při 

registraci předložit doklad o zdravotní způsobilosti od sportovního nebo obvodního lékaře, který 

nesmí být starší jeden rok. 

Fighting Lowkick (plnokontaktní disciplína) a jsou povinni při registraci předložit doklad o zdravotní 

způsobilosti od sportovního nebo obvodního lékaře s ověřením EKG, který nesmí být starší jeden rok. 

Závodníci musí před zápasy absolvovat zdravotní prohlídku lékařem na místě. 

CENY: 
1. – 3. místo - medaile  
 

KONTAKT a INFO: Ing. Martin Matouš, +420 724 701 942, matous@tigerclub.cz  

 

http://sportovnihalasporice.cz/
http://www.allkampf-jitsu.cz/
http://www.smoothcomp.com/

